
 

UCHWAŁA Nr 441/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 7183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 września 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

obejmującego usługę realizacji studiów podyplomowych przygotowujących do roli doradcy 

klimatycznego w ramach realizacji projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii 

na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 2, art. 53 ust. 2 

i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr 7183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 września 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

obejmującego usługę realizacji studiów podyplomowych przygotowujących do roli doradcy 

klimatycznego w ramach realizacji projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii 

na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 – w ten sposób, że: 

 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

1) Przewodniczący: Michał Rejewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu (DSK); 

2) Sekretarz: Małgorzata Patalon – Kierownik Oddziału Planowania i Koordynacji Zamówień 

Publicznych (Biuro Zamówień Publicznych UMWW); 

3) Członkowie: 

a) Rafał Maciejewski – główny specjalista, Wydział Organizacyjny DSK, 

b) Piotr Jakubowicz – podinspektor, Wieloosobowe stanowisko ds. Projektu LIFE DSK.”; 

 

 

 

 

 

 



2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

a w przypadku jego nieobecności spowodowanej urlopem, zwolnieniem lekarskim lub 

wyjazdem służbowym, Panią Marzenę Andrzejewską-Wierzbicką – Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu, do: 

1) jednoosobowej reprezentacji Zamawiającego w postępowaniu, w tym 

do zawarcia umowy z Wykonawcą; 

2) ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o którym mowa w § 1 w sytuacji jego unieważnienia z powodu 

okoliczności wskazanych w art. 255 ustawy Prawo zamówień publicznych.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 441/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

Uchwałą Nr 7183/2023 z dnia 21 września 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zatwierdził tryb oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego usługę realizacji studiów 

podyplomowych przygotowujących do roli doradcy klimatycznego w ramach realizacji projektu 

LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040. 

Utworzenie ww. studiów podyplomowych stanowi jeden z etapów realizacji Projektu. Głównym 

celem studiów jest podniesienie kompetencji m.in. gminnych oraz powiatowych doradców 

klimatycznych, którzy są pracownikami gmin i powiatów biorących udział w Projekcie jako 

współbeneficjenci. 

Wobec zmian organizacyjnych w Departamencie Zarządzania Środowiskiem i Klimatu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, konieczne jest dokonanie zmiany składu 

komisji przetargowej (§ 2 ust. 2 uchwały). Natomiast wobec ukonstytuowania się Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego VII kadencji oraz wyboru nowego składu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, należało dokonać zmiany § 3 ww. uchwały. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


